ARZUM ELEKTRIKLi EV ALETLERi SAN. VE TiC. A.S. GELIiR TABLOSU

01.01.2021 - 30.06.2021
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BRUT SATISLAR
Yurtici Satislar

Yurtdigi Satislar

Diger Gelirler

SATIS iNDiRIMLERI (-)

Satis iadeleri (-)

Satis Iskontolari (-)

Diger indirimler (-)

NET SATISLAR

SATISLARIN MALIYETi (-)

Satilan Mamuller Maliyeti (-)

Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)

Satilan Hizmet Maliyeti (-)

Diger Satiglarin Maliyeti (-)

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
FAALIYET GIDERLERI (-)

Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR
istiraklerden Temettii Gelirleri

Bagh Ortakliklardan Temetti Geliri

Faiz Geliri

Komisyon Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar

Menkul Kiymetler Satis Karlari

Kambiyo Karlari

Reeskont Faiz Gelirleri

Enflasyon Diizeltmesi Karlar

Faaliyetle ilgili Diger Olagan Gelirler ve Karlar

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GiDER VE ZARARLARI (-)

Komisyon Giderleri (-)

Karsilk Giderleri (-)

Menkul Kiymet Satis Zararlari (-)

Kambiyo Zararlari (-)

Reeskont Faiz Giderleri (-)

Enflasyon Dlzeltmesi Zararlari (-)

Faaliyetle ilgili Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)
FINANSMAN GiDERLERIi (-)

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)

Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-)

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

OLAGANDISI GELIiR VE KARLAR

Onceki Dénem Gelir ve Karlari

Diger Olagandisi Gelir ve Karlar

OLAGAN DISI GIDER VE ZARARLAR (-)
CGalismayan Kisim Gider ve Zararlari (-)

Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-)

Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)

DONEM KARI VEYA ZARARI

DONEM KARI VERGI VE DiGER YASAL YUK. KRS. (-)

862.912.051,92
821.147.376,82

41.087.995,20

676.679,90
(456.390.457,25)
(16.069.947,67)
(440.320.509,58)
406.521.594,67
(267.101.708,60)
(267.101.708,60)

139.419.886,07
(85.620.476,93)
(65.441.681,66)
(20.178.795,27)
53.799.409,14
80.371.365,52

394.517,46

21.883,28

76.466.487,92

3.488.476,86
(72.120.122,28)

(179.859,21)

(71.940.263,07)

(13.309.739,82)
(13.309.739,82)
48.740.912,56
1.602.944,95
485.425,12
1.117.519,83
(1.206.427,95)
(620.654,49)
(585.773,46)
49.137.429,56
(20.179.578,38)

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

28.957.851,18
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